ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG

Số:       /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hành Dũng, ngày 31  tháng  3  năm 2025

V/v điều chỉnh: kế hoạch vốn đầu

tư công giai đoạn 2021-2025 và

danh mục công trình vốn đầu tư

công năm 2025 thực hiện chương

trình MTQG XD NTM

Kính gửi:

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

Thực hiện Quyết định số 678/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND

huyện Nghĩa Hành về kế hoạch đầu tư công năm 2025 thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới, UBND xã Hành Dũng đã triển khai thực hiện

các công trình, dự án theo nguồn vốn được phân khai tại Quyết định số 678/QĐ-

UBND. Tuy nhiên, trong danh mục dự án được phân khai vốn theo Quyết định

số 678/QĐ-UBND có công trình “Xây mới Nhà văn hóa thôn An Tân”, không

đảm bảo theo điểm 4, Kết luận số 2734-KL/TU ngày 06/3/2025 của Ban Thường

vụ tỉnh ủy Quảng Ngãi: “Tạm dừng các dự án xây dựng mới, sửa chữa, nâng

cấp trụ sở làm việc; mua sắm tài sản cố định đối với cấp xã, cấp huyện cho đến

khi có chủ trương mới của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Trường hợp có lý do thực

sự cần thiết thì báo cáo Thường trực Tỉnh ủy xem xét cho ý kiến cụ thể”.

Để đảm bảo theo Kết luận số 2734-KL/TU, UBND xã Hành Dũng xin điều

chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công giai đoạn 2021-2025 và danh mục công trình

vốn đầu tư công năm 2025 thực hiện chương trình MTQG XD NTM 02 công

trình cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh công trình Nâng cấp sửa chữa Tuyến BTXM Ngõ Bà Khánh

– Nguyễn Sau (thuộc thôn An Hòa, xã Hành Dũng).

2. Điều chỉnh công trình Nâng cấp sửa chữa Tuyến BTXM Đập Bến lỡ -

Ngã Ba An Định.

Trên đây là nội dung điều chỉnh: kế hoạch vốn đầu tư công giai đoạn 2021-

2025 và danh mục công trình vốn đầu tư công năm 2025 thực hiện chương trình

MTQG XD NTM của UBND xã Hành Dũng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

2

		2025-04-01T09:43:41+0700

		2025-04-01T09:45:15+0700

		2025-04-01T09:45:15+0700